
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 23.03.2023 

Zamawiający 

Gmina Tuchów  

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG - etap V” - ZP – 271- 4/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00126220 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/737664 

 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-03-2023 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 Audyt nr 26. – Siedliska 279A  71 466,18 zł BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 Audyt nr 37 – Tuchów, ul. Głęboka 12 71 323,51 zł BRUTTO PLN 

2.3 Część nr 3 Audyt nr 38 – Siedliska 356A 63 511,01 zł BRUTTO PLN 

2.4 Część nr 4 Audyt nr 40 – Zabłędza 106 17 247,23 zł BRUTTO PLN 

2.5 Część nr 5 Audyt nr 42 – Tuchów, ul. Górna 24A 36 021,01 zł BRUTTO PLN 

2.6 Część nr 6 Audyt nr 43 – Siedliska 210 36 936,37 zł BRUTTO PLN 

2.7 Część nr 7 Audyt nr 44 – Burzyn 225 33 571,10 zł BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

2.8 Część nr 8 Audyt nr 45 – Zabłędza 140A 32 573,56 zł BRUTTO PLN 

2.9 Część nr 9 Audyt nr 46 – Lubaszowa 95A  66 720,06 zł BRUTTO PLN 

2.10 Część nr 10 Audyt nr 47 – Siedliska 230  61 810,95 zł BRUTTO PLN 

2.11 Część nr 11 Audyt nr 49 – Jodłówka Tuchowska 175 77 600,93 zł BRUTTO PLN 

2.12 Część nr 12 Audyt nr 50 – Siedliska 192 70 665,87 zł BRUTTO PLN 

2.13 Część nr 13 Audyt nr 52 – Trzemesna 40 75 741,62 zł BRUTTO PLN 

2.14 Część nr 14 Audyt nr 53 – Tuchów, ul. Szafera 26 52 760,53 zł BRUTTO PLN 

2.15 Część nr 15 Audyt nr 54 – Buchcice 20 49 203,00 zł BRUTTO PLN 

2.16 Część nr 16 Audyt nr 55 – Tuchów, ul. Stawarza 11  46 284,09 zł  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 
 

strona 4 

Część 1 - Część nr 1 Audyt nr 26. – Siedliska 279A  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

89 478,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

83  160,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

86 505,84 zł 72 miesiące 
 

 
Część 2 - Część nr 2 Audyt nr 37 – Tuchów, ul. Głęboka 12 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 



 

 

 

 

 
 

strona 5 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

79 488,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

95 040,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

74 304,00 zł 72 miesiące 
 

 
Część 3 - Część nr 3 Audyt nr 38 – Siedliska 356A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

52 920,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 6 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

55 435,67 zł 72 miesiące 
 

 
Część 4 - Część nr 4 Audyt nr 40 – Zabłędza 106 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

34 560,00 zł 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

26 406,00 zł 72 miesiące 
 

 
Część 5 - Część nr 5 Audyt nr 42 – Tuchów, ul. Górna 24A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 



 

 

 

 

 
 

strona 7 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

52 866,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

49 680,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

51 246,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan c.o i gaz Jan Fido 
Ul. Zagumnie 64, 33-140 Lisia Góra 
NIP:8730000324 

66 800,00 zł 60 miesiące 
 

5. Hydraulika Krzysztof Fido 
Ul. Zagumnie 63 33-140 Lisia Góra 
NIP: 9930663567 

66 000,00 zł 72 miesiące 
 

 
 



 

 

 

 

 
 

strona 8 

Część 6 - Część nr 6 Audyt nr 43 – Siedliska 210 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

58 428,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

54 000,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

55 184,11 zł 72 miesiące 
 

 
Część 7 - Część nr 7 Audyt nr 44 – Burzyn 225 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 



 

 

 

 

 
 

strona 9 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

49 680,00 zł 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

27 372,33 zł 72 miesiące 
 

 
Część 8 - Część nr 8 Audyt nr 45 – Zabłędza 140A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

38 718,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

49 680,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 10 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

36 182,70 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan c.o i gaz Jan Fido 
Ul. Zagumnie 64, 33-140 Lisia Góra 
NIP:8730000324 

59 410,00 zł 60 miesiące 
 

5. Hydraulika Krzysztof Fido 
Ul. Zagumnie 63 Lisia Góra 
NIP: 9930663567 

59 000,00 zł 72 miesiące 
 

 
Część 9 - Część nr 9 Audyt nr 46 – Lubaszowa 95A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
60% 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

67 500,00 zł 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  53 460,00 zł 72 miesiące 



 

 

 

 

 
 

strona 11 

Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

 

3. Firma Remontowo – Budowlana „STAN-BUD” Stanisław 
Stawarski 
33-114 Rzuchowa 286 
NIP: 8731989857 

71 157,38 zł 72 miesiące 
 

 
Część 10 - Część nr 10 Audyt nr 47 – Siedliska 230 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

67 770,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

84 240,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 12 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

65 060,28 zł 72 miesiące 
 

4. Kosztorysowanie Robót Budowlanych MGR SZCZEPAN 
KAPUSTKA 
33-152 Pogórska Wola 148C 
NIP:9930346507 

74 520,00 zł 72 miesiące 
 

 
Część 11 - Część nr 11 Audyt nr 49 – Jodłówka Tuchowska 175 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

95 418,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

89 640,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 13 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

88 030,80 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Remontowo – Budowlana „STAN-BUD” Stanisław 
Stawarski 
33-114 Rzuchowa 286 
NIP: 8731989857 

113 614,87 zł 72 miesiące 
 

 
Część 12 - Część nr 12 Audyt nr 50 – Siedliska 192 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

87 426,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

87 480,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 14 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

80 233,20 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Remontowo – Budowlana „STAN-BUD” Stanisław 
Stawarski 
33-114 Rzuchowa 286 
NIP: 8731989857 

106 756,13 zł 72 miesiące 
 

 
Część 13 - Część nr 13 Audyt nr 52 – Trzemesna 40 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

89 640,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

89 640,00 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 15 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

92 410,20 zł 72 miesiące 
 

 
Część 14 - Część nr 14 Audyt nr 53 – Tuchów, ul. Szafera 26 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE S. MIGDAŁEK P. 
KOZŁOWSKI S.C. 
Klecza Dolna 15A, 34-124 Klecza Górna 
NIP:5512508046 

56 376,00 zł 72 miesiące 
 

2. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

59 400,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

55 638,90 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 16 

4. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan c.o i gaz Jan Fido 
Ul. Zagumnie 64, 33-140 Lisia Góra 
NIP:8730000324 

71 800,00 zł 60 miesiące 
 

5. Hydraulika Krzysztof Fido 
Ul. Zagumnie 63, 33-140 Lisia Góra 
NIP: 9930663567 

71 000,00 zł 72 miesiące 
 

 
Część 15 - Część nr 15 Audyt nr 54 – Buchcice 20 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

51 840,00 zł 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

40 824,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Remontowo – Budowlana „STAN-BUD” Stanisław 53 750,88 zł 72 miesiące 



 

 

 

 

 
 

strona 17 

Stawarski 
33-114 Rzuchowa 286 
NIP: 8731989857 

 

 
Część 16 - Część nr 16 Audyt nr 55 – Tuchów, ul. Stawarza 11 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Andrzej Niemczura Firma Handlowo-Usługowo-
Remontowo-Budowlana "COLUS-BUD" 
Breń 64B, 33-140 
NIP: 9930400359 

77 760,00 zł 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 
NIP: 8730223840 

43 180,56 zł 72 miesiące 
 

 
 


